[bookmark: _GoBack]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2016 г.       № 898

О внесении изменений в постановление
от 05.03.2013  № 344
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Осуществление передачи (приватизации) жилого
помещения в собственность граждан»

Для приведения в соответствие с перечнем муниципальных и государственных услуг, утвержденного протоколом заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области  № 1 от 15 марта 2016 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан», наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление передачи (приватизации) жилого помещения в собственность граждан» читать в следующей редакции: «Приватизация муниципального жилищного фонда физическими лицами»
	2. Начальнику отдела аналитики и информационных технологий (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации района и разместить на официальном сайте администрации района.
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Управление имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района (Мишарина Е.В.).

Глава  района							                     С.Н.Аминов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]KYHAIIAKCKWA PAMOH